13.10.2014 № 73

О проведении церемонии награждения победителей смотра – конкурса на
лучшее крестьянско – фермерское хозяйство, личное подсобное хозяйство,
садовыйдачный участок садоводческих товариществ Эльбанского городского
поселения за 2014 год

 Во исполнение муниципальной целевой программы «Развитие
сельского хозяйства в Эльбанском городском поселении на 2014–2020 годы»,
утвержденной постановлением главы Эльбанского городского поселения от
11.10.2013 № 113 (ред. от 06.10.2014 № 76), на основании Протокола
проведения смотра– конкурса на лучшее крестьянско – фермерское
хозяйство, личное подсобное хозяйство, садовых дачный участок
садоводческих товариществ Эльбанского городского поселения за 2014 год
администрация Эльбанского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести 17 октября 2014 г. церемонию награждения победителей
смотра – конкурса на лучшее крестьянско – фермерское хозяйство, личное
подсобное хозяйство, садовый дачный участок садоводческих товариществ
Эльбанского городского поселения за 2014 год.
 2. Утвердить прилагаемую смету расходов на проведение смотра –
конкурса на лучшее крестьянско – фермерское хозяйство, личное подсобное
хозяйство, садовый дачный участок садоводческих товариществ Эльбанского
городского поселения за 2014 год.
 3. Главному специалисту отдела по бюджету, учету и отчетности
(Бахмутова А.Г.) оплатить расходы на проведение церемонии награждения
победителей смотра – конкурса на лучшее крестьянско – фермерское
хозяйство, личное подсобное хозяйство, садовый дачный участок
садоводческих товариществ Эльбанского городского поселения за 2014 год в
рамках реализации муниципальной целевой программы «Развитие сельского
хозяйства в Эльбанском городском поселении на 2014 – 2020 годы» (ред. от
06.10.2014 № 76).
 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Эльбанского городского поселения.

 5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
главного специалиста по вопросам экономики и прогнозирования Ланкину
А.М.

Глава городского поселения        И.А.Гудин

       УТВЕРЖДЕНА

       постановлением администрации
       Эльбанского городского поселения
       «___»______________2014г. № ___

Смета

Расходов денежных средств на проведение смотра – конкурса на лучшее
крестьянско – фермерское хозяйство, личное подсобное хозяйство, садовый

дачный участок садоводческих товариществ Эльбанского городского
поселения на 2014 год.

№ Наименование Количество Стоимость  Сумма
1. Благодарственное

письмо
17 42,00 714,00

2. Рамка для
благодарственного
письма

17 147,00 2499,00

3. Букеты (цветы живые) 17  11787,00
 Итого   15000,00
(Пятнадцать тысяч рублей)

___________

Главный специалист по вопросам
экономики и прогнозирования    А.М.Ланкина